
UCHWAŁA NR XXXIX/233/2014
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie przyznawania dodatku energetycznego, w tym 

wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594), w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. –Prawo energetyczne (tj. 
Dz. U. z 2012r. poz. 1059 ze zm.)  Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej w zakresie przyznawania dodatku energetycznego, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych w przedmiotowym zakresie. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/218/2013 Rady Gminy Lipusz z dnia 30.12.2013r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu do  załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji  publicznej w zakresie przyznawania dodatku energetycznego, w tym wydawania decyzji 
administracyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: C905B4AE-4E27-4CD2-9472-BFB0744D2213. Podpisany Strona 1




